PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июня 2018 г.
	№ 2/11

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24 июня 2014 года № 1/17
«О Рабочей группе по информационным спорам и предварительному рассмотрению обращений участников избирательного процесса»

В соответствии со статьей 22 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия городского округа «Город Йошкар-Ола» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые состав Рабочей группы в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»  Р.Н. Пухова.
	Председатель избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Р.Н. Пухов

	Секретарь избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	И.А. Глазырина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением избирательной
 комиссии городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от «24» июня 2014 г. № 1/17

	(в редакции постановления избирательной комиссии городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от «8» июня 2018 г. № 2/11

СОСТАВ

Рабочей группы по информационным спорам
и предварительному рассмотрению обращений
участников избирательного процесса
	Рудницкая Татьяна Александровна
	- заместитель председателя избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» руководитель Рабочей группы

	Фатыхов Фанис Халилович
	- член избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»
заместитель руководителя Рабочей группы

	Глазырина Ирина Александровна

	- член избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»
секретарь Рабочей группы

	Антонова Наталья Александровна

	член избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»